
МЕНИ
Свадбено



Ц Е З А Р  С А Л А Т А
Марула,  пилешко,  пармезан,  домат, кубети,  дресинг  сос

В И Т А М И Н С К А  С А Л А Т А
Зелка ,  краставица,  домат, марула,  морков ,  маслинка ,  дресинг

Е Г Е Ј С К А  С А Л А Т А

Домат, сирење,  краставица,  маслинка

С А Л А Т И

Ш Е Ф  С А Л А Т А  С О  С И Р Е Њ Е
Изварок,  павлака,  зачини

К Р Е М  С А Л А Т А
Компир,  кашкавал,  салама,  мајонез ,  зачини

К Р Е М
С А Л А Т И

Гауда кашкавал,  деликатес шунка,  милано салама,  
италијанска пршута,  говедско димено филе,  солен крекер

Л А Д Е Н
С Т А Р Т Е Р

Г Л А В Н О
Ј А Д Е Њ Е

Д Е С Е Р Т

Свинско динстано печење во  сос  од  печурки
Пилешко филе на скара

Гарнир од  рижото,  пекарски компир,  морков
Леб од  фурна

Ладен чоко  колач

МЕНИ 1
Свадбено

1400 ден
*Ладниот стартер  може да  се  послужи и  на  даски



Ц Е З А Р  С А Л А Т А
Марула,  пилешко,  пармезан,  домат, кубети,  дресинг  сос

М А К Е Д О Н С К А  С А Л А Т А
Краставица,  домат, пиперка,  маслинка 

К А П Р Е З Е

Домат, моцарела,  босилек,  балсамико дресинг

Ш Е Ф  С А Л А Т А  С О  С И Р Е Њ Е
Изварок,  павлака,  зачини

К Р Е М  С А Л А Т А
Компир,  кашкавал,  салама,  мајонез ,  зачини

Гауда кашкавал,  овчо сирење,  чадено голд филе,
деликатес шунка,  милано салама,  италијанска пршута,

говедско димено филе,  солен крекер

Телешки динстан медаљон во  сос  од  печурки
Пилешко роловано филе со  говедска пршута на скара

Гарнир од  рижото,  пекарски компир,  морков
Леб од  фурна

Ладен чоко  колач

МЕНИ 2
Свадбено

1600 ден
*Ладниот стартер  може да  се  послужи и  на  даски

К Р Е М
С А Л А Т И

Л А Д Е Н
С Т А Р Т Е Р

Г Л А В Н О
Ј А Д Е Њ Е

Д Е С Е Р Т

С А Л А Т И



Ц Е З А Р  С А Л А Т А
Марула,  пилешко,  пармезан,  домат, кубети,  дресинг  сос

В И Т А М И Н С К А  С А Л А Т А
Зелка ,  краставица,  домат, марула,  морков ,  маслинка ,  дресинг

Ш О П С К А
Домат, краставица,  сирење,  маслинка

Мешан кашкавал со  зачини,  чедар кашкавал,  овчо сирење,
милано салама,  италијанска пршута,  говедско димено

филе,  мортадела,  проја

Телешки динстан медаљон во  сос  од  печурки
Полнето пилешко филе на скара
Телешки ролат Ала Амбасадор

Гарнир од  рижото,  пекарски компир,  морков
Леб од  фурна

Јафа торта

МЕНИ 3
Свадбено

1800 ден

Ш Е Ф  С А Л А Т А  С О  С И Р Е Њ Е
Изварок,  павлака,  зачини

К Р Е М  С А Л А Т А
Компир,  кашкавал,  салама,  мајонез ,  зачини

П Е С Т О  С А Л А Т А
Моцарела,  песто од босилек,  домат, балсамико дресинг

*Ладниот стартер  може да  се  послужи и  на  даски

К Р Е М
С А Л А Т И

Л А Д Е Н
С Т А Р Т Е Р

Г Л А В Н О
Ј А Д Е Њ Е

Д Е С Е Р Т

С А Л А Т И



П А Н И Р А Н А
П И Р О Ш К А

К А Ш К А В А Л

Т Е К И Л А  Ш О Т
Н А  П Р И Е М
Н А  Г О С Т И

ДОДАТОЦИ
Свадбени

П А Н И Р А Н
М И К С

Д Е Т С К А
П О Р Ц И Ј А

К О К Т Е Л  Н А
П Р И Е М  Н А

Г О С Т И

Р Е Г И С Т Р А Ц И Ј А

6000 ден
Столчиња,  маса,  декорација ,  шампањ

Текила

150 ден

Аперол Шприц ,  Кампари микс и  Просекко

150 ден

Пилешки прсти,  помфрит, ориз ,  кечап,  мајонез

1000 ден

Кашкавал,  пирошка ,  зденка,  пилешки прсти,  крокети,  кисели
краставици,  мајонез

200 ден

Кашкавал,  пирошка,  кисели краставици,  мајонез

150 ден



С О К О В И

В О Д А

МЕНИ 1
Пијалок

500 ден

Кока кола,  Кока кола зеро ,  Фанта,  Швепс ,  Тоник,
 сок од  портокал,  сок од  праска

Газирана и негазирана

П И В О Скопско,  Скопско Смут, Даб

В И Н О Розе  1л .  ,  црвено 1л .  ,  бело 1л .

Р А К И Ј А Тиквеш бела и жолта

Ж Е С Т О К И
П И Ј А Л О Ц И

Џин,  џин-тоник,  вотка,  вотка-швепс ,  вотка-џус ,
мастика,  уз0 ,  коњак,  шток,  пелинковац

МЕНИ 2
Пијалок

Сокови,  вода,  ракија,  пиво и
жестоки пијалоци од Пијалок мени 1 .

С О Р Т Н O  В И Н О Александрија  бело,  црвено,  розе  или 
Далвина амфора куве  бело,  амфора розе  и  хермес  вранец

В И С К И Џејмисон или Фамоус Грус

900 ден





Времетраењето на веселбата е до 5 часа и 30 минути, без опција за продолжување.
Вечерните термини завршуваат до 00:30 часот.

Хотелот го задржува своето право да ја преkине веселбата доколку е завршено
времетраењето на истата или е загрозена безбедноста на гостите.

Во цената на сите мениа е вклучено осветлување, декорација на сите маси ,
шампањ и апартман за младенците.

Невестинската торта ја обезбедуваат младенците, и истата се прифаќа само со
декларација и фискална сметка.

Хотелот прифаќа разлика од +- 20 гости од првичната бројка најавена при
резервација на терминот, и +- 10 гости од бројката која е најавена 10 дена пред

закажаната веселба. По тој период , се плаќа целосниот договорен износ .

Сите евентуални штети на инвентар и декорација ги плакаат младенците.

За резервација е потребно да се исплати 20% од предвидениот износ.

Хартиени и друг тип на конфети не се дозволени.

Наплатата се врши во рок од 24 часа од завршувањето на веселбата.

У С Л О В И  З А  О Р Г А Н И З И Р А Њ Е  Н А
В Е С Е Л Б А Т А

П Р Е П О Р А Ч А Н И  С О Р А Б О Т Н И Ц И

D I G I T A L  B O X          

C A C I  P R O D U C T I O N

0 7 7  8 6 9  8 1 4

0 7 0  5 4 2  9 4 1

W E D D I N G  D A N C E  E F F E C T S 0 7 0  2 4 0  3 9 9

B E L L A  D E S I G N 0 7 8  3 2 2  9 1 6


